

**Revisionsfirmaet Karsten Harpsøe H.D.**

Registreret revisor  
Revisorgruppen Dania – Godkendte revisorer  
Blåbærvej 188 - 5260 Odense S

Deto ApS  
Industrivej 4 B, 6330 Padborg

CVR-nr. 26 52 14 67

Årsrapport for perioden 1/1 - 31/12 2015.

14. regnskabsår.

Godkendt på selskabets generalforsamling den 28/5 2016.

  
Dirigent

E-mail karsten@kharpsoe.dk  
Web www.kharpsoe.dk  
Tlf. 66 116571 Mobilf. 29 623871  
Fax. 66 116371 Bank 0828-810-58-14969  
SE.NR 14 17 30 80

**Revisionsfirmaet Karsten Harpsøe H.D.**

Registreret revisor  
Revisorgruppen Dania - Godkendte revisorer  
Blåbærvej 188 - 5260 Odense S

Indholdsfortegnelse

|   | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Selskabsoplysninger .....                   | 1           |
| Anpartsfortegnelse .....                    | 2           |
| Ledelsesberetning/resultatdisponering ..... | 2           |
| Ledelsespåtegning .....                     | 2           |
| Den uafhængige revisors erklæringer .....   | 3-4         |
| Regnskabspraksis .....                      | 5-6         |
| Resultatopgørelse .....                     | 7           |
| Balance .....                               | 8           |
| Noter .....                                 | 9-10        |

E-mail [karsten@kharpsoe.dk](mailto:karsten@kharpsoe.dk)  
Web [www.kharpsoe.dk](http://www.kharpsoe.dk)  
Tlf. 66 116571 Mobiltlf. 29 623871  
Fax. 66 116371 Bank 0828-810-58-14969  
SE.NR 14 17 30 80

# Revisionsfirmaet Karsten Harpsøe H.D.

Registreret revisor  
Revisorgruppen Dania – Godkendte revisorer  
Blåbærvej 188 - 5260 Odense S

1.

## Selskabsoplysninger

### **Selskab**

Deto ApS  
Industrivej 4 B  
6330 Padborg.

### **Direktør**

Sven Bjørn Pedersen.

### **Pengeinstitut**

Jyske Bank  
Padborg Afdeling  
Kilen 1,  
6330 Padborg.

### **Diverse**

Telefon 75 508900  
Telefax 75 518400

### **Hovedaktivitet**

Import og eksport af dignostiseringsvæsker og plejemidler til landbruget.

E-mail [karsten@kharpsoe.dk](mailto:karsten@kharpsoe.dk)

Web [www.kharpsoe.dk](http://www.kharpsoe.dk)

Tlf. 66 116571 Mobiltf. 29 623871

Fax. 66 116371 Bank 0828-810-58-14969

SE.NR 14 17 30 80

**Revisionsfirmaet Karsten Harpsøe H.D.**

Registreret revisor  
Revisorgruppen Dania – Godkendte revisorer  
Blåbærvej 188 - 5260 Odense S

2.

Anpartsfortegnelse

ApS-kapital

Sven Bjørn Pedersen, Otto Skous Vej 5, DK-6000 Kolding

125.000

Ledelsesberetning/resultatdisponering

Hermed aflægges årsrapporten for perioden 1/1 – 31/12 2015 for **Deto ApS**, der driver virksomhed ved import og eksport af dignostiseringsvæsker og plejemidler til landbruget.


Rapporten er aflagt i overensstemmelse med god revisorskik og som beskrevet i afsnittet om anvendte regnskabspraksis.

Resultatet af selskabets drift for den forløbne regnskabsperiode 1/1 – 31/12 2015 har været meget tilfredsstillende, hvor det vil være muligt at opnå et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder, der påvirker selskabets økonomiske stilling, ligesom der ikke eksisterer forpligtelser udover de, der fremgår af rapporten.

Periodens resultat kr. 494.143 foreslås overført til næste år.

Padborg, den 28. maj 2016.

  
Sven Bjørn Pedersen  
Direktion

## Resultatopgørelse for perioden 1/1 - 31/12 2015.

| Note |   | 2014 i<br>kr. 1.000 |
|------|---|---------------------|
|      | Bruttofortjeneste                       | 686.773 129         |
| 1    | Afskriv. immaterielle anlægsaktiver     | 0 - 20              |
| 1    | Afskriv. materielle anlægsaktiver       | - 2.163 0           |
|      | Resultat før finansiering               | 684.610 109         |
|      | Andre renteindtægter og lign. indtægter | 913 1               |
|      | Andre renteudgifter og lign. udgifter   | - 32.279 - 17       |
|      | Resultat før skat                       | 653.244 93          |
| 2    | Skat af tidl. år - regulering           | 1 0                 |
| 2    | Skat af årets resultat                  | -157.082 - 24       |
| 2    | Udskudt skat - regulering               | - 2.020 0           |
|      | <u>Årets resultat</u>                   | <u>494.143 69</u>   |

## Resultatdisponering

|                       |                |           |
|-----------------------|----------------|-----------|
| Deklareret udbytte    | 99.800         | 99        |
| Overført til næste år | 394.343        | - 30      |
|                       | <u>494.143</u> | <u>69</u> |

# Revisionsfirmaet Karsten Harpsøe H.D.

Registreret revisor  
Revisorgruppen Dania – Godkendte revisorer  
Blåbærvej 188 - 5260 Odense S

8.

Balance pr. 31. december 2015.

## Aktiver

| <u>Note</u> |                                 | 31/12 2014 | i kr. 1.000 |
|-------------|---------------------------------|------------|-------------|
|             | <u>Anlægsaktiver</u>            |            |             |
|             | <u>Materielle anlægsaktiver</u> |            |             |
| 1           | Driftsmidler                    | 39.837     | 0           |
|             | <u>Omsætningsaktiver</u>        |            |             |
|             | <u>Varebeholdninger</u>         |            |             |
|             | Varelager                       | 572.661    | 568         |
|             | <u>Tilgodehavender</u>          |            |             |
|             | Tilgh. fra salg og tjenesteyd.  | 693.993    | 382         |
|             | Andre tilgodehavender           | 46.343     | 61          |
|             | Periodeafgrænsningsposter       | 7.675      | 0           |
|             |                                 | -----      | ---         |
|             |                                 | 748.011    | 443         |
|             | <u>Likvider</u>                 | 512.554    | 153         |
|             | <u>Omsætningsaktiver i alt</u>  | 1.833.226  | 1.164       |
|             | <u>Aktiver i alt</u>            | 1.873.063  | 1.164       |

# Revisionsfirmaet Karsten Harpsøe H.D.

Registreret revisor  
Revisorgruppen Dania – Godkendte revisorer  
Blåbærvej 188 - 5260 Odense S

8.

## Balance pr. 31. december 2015.

### Passiver

| <u>Note</u> |  | 31/12 2014<br><u>i kr. 1.000</u> |
|-------------|--|----------------------------------|
|             | <u>Egenkapital</u>                             |                                  |
|             | Selskabskapital                                | <u>125.000</u> <u>125</u>        |
|             | Overførsler                                    |                                  |
|             | Overført tidl. års resultater                  | 127.429      157                 |
|             | Overført af årets resultat                     | 394.343      - 30                |
|             |  | -----                            |
|             |  | <u>521.772</u> <u>127</u>        |
| 3           | <u>Egenkapital i alt</u>                       | <u>646.772</u> <u>252</u>        |
|             | <u>Langfristet gæld</u>                        | <u>0</u> <u>0</u>                |
|             | <u>Kortfristet gæld</u>                        |                                  |
| 2           | Skyldig selskabsskat                           | 153.082      24                  |
| 2           | Udskudt skat                                   | 2.020      0                     |
|             | Deklareret udbytte                             | 99.800      99                   |
|             | Skyldig mellemregning anpartshaver             | 1.003      0                     |
|             | Forudbetaling debitor                          | 80.972      0                    |
|             | Varekreditorer                                 | 873.947      766                 |
|             | Anden gæld                                     | 15.467      23                   |
|             |  | -----                            |
| 4           |  | <u>1.226.291</u> <u>912</u>      |
|             | <u>Passiver i alt</u>                          | <u>1.873.063</u> <u>1.164</u>    |
| 5           | Eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser. |                                  |

# Revisionsfirmaet Karsten Harpsøe H.D.

Registreret revisor  
Revisorgruppen Dania - Godkendte revisorer  
Blåbærvej 188 - 5260 Odense S

9.

## Noter til rapporten

2014 i  
kr. 1.000

### 1. Materielle anlægsaktiver:

|                               |                   | <u>Driftsmidler</u> |
|-------------------------------|-------------------|---------------------|
| Anskaffelsessum               | 1/1 2015          | 0                   |
| Tilgang                       |                   | 42.000              |
| Afgang til kostpris           |                   | 0                   |
|                               |                   | -----               |
| <u>Anskaffelsessum</u>        | <u>31/12 2015</u> | <u>42.000</u>       |
| Af- og nedskrivninger         | 1/1 2015          | 0                   |
| Afskrivninger udgåede aktiver |                   | 0                   |
| Afskrivninger i               | 2015              | 2.163               |
|                               |                   | -----               |
| <u>Af- og nedskrivninger</u>  | <u>31/12 2015</u> | <u>2.163</u>        |
| <u>Bogført værdi</u>          | <u>31/12 2015</u> | <u>39.837</u>       |

### 2. Skat af årets resultat:

Årets resultat udløser ved skattepct. 23,50 % selskabsskat kr. 157.082

Der er endvidere en ændring i selskabets eventualskat kr. 2.020 ved skattepct. 23,50 %, som udgiftsføres.

Eventualskatten er hensat i årsrapporten.

Der er i regnskabsåret betalt kr. 4.000 i selskabsskat vedr. regnskabsperioden 1/1 - 31/12 2015.

### 3. Egenkapital:

|                          |                   |                |            |
|--------------------------|-------------------|----------------|------------|
| <u>Selskabskapital</u>   | <u>1/1 2015</u>   | <u>125.000</u> | <u>125</u> |
| Tilgang                  | 1/1 2015          | 127.429        | 157        |
| Årets resultat           |                   | 494.143        | 69         |
| Deklareret udbytte       |                   | - 99.800       | - 99       |
| <u>Tilgang</u>           | <u>31/12 2015</u> | <u>551.772</u> | <u>127</u> |
| Afgang                   |                   | 0              | 0          |
| <u>Egenkapital i alt</u> | <u>31/12 2015</u> | <u>646.772</u> | <u>252</u> |

E-mail karsten@kharpsoe.dk  
Web www.kharpsoe.dk  
Tlf. 66 116571 Mobiltlf. 29 623871  
Fax. 66 116371 Bank 0828-810-58-14969  
SE.NR 14 17 30 80

**Revisionsfirmaet Karsten Harpsøe H.D.**

Registreret revisor  
Revisorgruppen Dania – Godkendte revisorer  
Blåbærvej 188 - 5260 Odense S

10.

**4. Kortfristet gæld:**

Af selskabets gæld kr. 1.226.291 forfalder kr. 1.226.291 indenfor 1 år.

**5. Eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser:**

Selskabet har ikke stillet sikkerhed eller givet pantsætning for gæld.

Øvrige garantier og kautioner fremgår ikke af årsrapporten.